EVANDRO EREDES DOS NAVEGANTES, brasileiro, divorciado, agente 

político – Prefeito, inscrito no CPF sob nº 004.832.339-03, e RG nº 405.593, residente à Rua Antônio João 

Martins, n.º 100, Bairro Armação, na cidade de Penha/SC. 

8. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - O valor total contratado é de R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais), correspondente a 100h/a 

curso para 14 (quatorze) inscrições. 

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1 - Dotações orçamentárias/convênios extra orçamentários a serem utilizados:  

Dotação utilizada 
Código Dotação Descrição 

20.001.2212.33903948/30000 FIA – Fundo de Atendimento à Criança e ao